

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 64329336

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.764,70 RON - 5.764,70 RON

Descriere: Aprov.-SSM-SU-nr.neces.24634/18.11.2021,26353/13.12.2021-NSAUD-nr.neces.26381/13.12.2021-Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă 1.00 C152 1442 Manusi Vinyl Red 35cm 60.00 per 6.48 388.80 2.50 C218 1491 Manusi Specialgrip 10N 60.00 per 3.50 210.00 3.00 C175 1454-T-ML Manusi Dipex Impreg.Total ML 10N 30.00 per 4.81 144.30 4.00 C254 1555Y Manusi Reider Yellow 30.00 per 6.90 207.00 5.00 A013 2006N Bocanc New Yankee S2 SRC 40N 4.00 per 68.50 274.00 6.00 A013 2006N Bocanc New Yankee S2 SRC 41N 4.00 per 68.50 274.00 7.00 A013 2006N Bocanc New Yankee S2 SRC 45N 2.00 per 68.50 137.00 8.50 2B27 9058 Sapca Alpin 200 60.00 buc 16.51 990.60 9.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 42N 800 5.00 per 49.00 245.00 10.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 43N 800 1.00 per 49.00 49.00 11.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 44N 800 2.00 per 49.00 98.00 12.00 7A12 DYABLO X GRIP S5 SRC 45N 800 2.00 per 49.00 98.00 15 3B84 MNN 700 9081 Costum Salopeta cu Pieptar Mex5.00 bucati 69.50 347.50 Cantitate : 5.00 16 3B84 1XL 700 9081 Costum Salopeta cu Pieptar Mex 10.00 bucati 69.50 695.00 Cantitate : 10.00 17 3B84 2XL 700 9081 Costum Salopeta cu Pieptar Mex 5.00 bucati 69.50 347.50 Cantitate : 5.00 18 1B83 SNN 700 9041 Jacheta Exford 5.00 bucati 107.00 535.00 Cantitate : 5.00 19 1B83 MNN 700 9041 Jacheta Exford 5.00 bucati 107.00 535.00 Cantitate : 5.00 20 I151 Serv.inscriptionare Servicii Inscritionare 1.00 bucati 189.00 189.00
